
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ступино

О возложении обязанностей 
ответственного лица по проведению 
открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для 
управления многоквартирными домами 
на территории городского округа 
Ступино Московской области

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О 

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

уставом городского округа Ступино Московской области, в целях создания 

надлежащих условий для управления многоквартирными домами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по проведению конкурса, включая разработку 

конкурсной документации, размещения извещения о проведении конкурса и иных, 

связанных с обеспечением проведения конкурса, функций на заместителя главы 

администрации городского округа Ступино Московской области Жукова Максима 

Викторовича.

2. Ответственному лицу по проведению открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления многоквартирными домами на



территории городского округа Ступино Московской области заместителю главы 

администрации городского округа Ступино Московской области руководствоваться 

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О 

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

3. Определить срок полномочий ответственного лица до 31.12.2022.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа 

Ступино Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Жукова М.В.

Глава городского округа Ступино 
Московской области С.Г. Мужальских


